Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                              средняя общеобразовательная школа № 83
                                                         П Р И К А З
 16 апреля   2019 г.                                                                               № 188

«Об утверждении отчета по результатам самообследования
МБОУ СОШ № 83 за 2018 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона РФ от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения принципа доступности и открытости информации о деятельности образовательной организации, на основании протокола педагогического совета МБОУ СОШ № 83 № 8 от 15.04.2019 г.
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Утвердить отчет по результатам самообследования МБОУ СОШ № 83 за 2018 год.
2. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.png
JLU.AnnpuanoBa

>
@)
2
>
Q.
o
et
o
(]
Q.
o]
=